
 

Marke  Sonnenmoor

Zollrechtliche Herkun�
Österreich (AT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder

Zutaten
Wasser, Auszug aus 19,85% Kräutern (75,6% Knoblauch,
Gewürznelken, Zimtrinde, SELLERIEBLÄTTER), 15 %
Trinkalkohol.

enthält folgende allergene Zutaten: Sellerie

Besonderheiten
vegan, frei von künstlichen Farbstoffen, frei von
künstlichen Aromen, ohne Zuckerzusatz, laktosefrei,
glutenfrei

Anwendung
Täglich 3 x 40 Tropfen mit Wasser oder Fruchtsa�
aufnehmen.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Täglich 3 x 40 Tropfen Bluhoson mit Wasser oder Fruchtsa� aufnehmen

Herstellung
Aus Sellerie wird ein wässriger Auszug hergestellt, nach Filtration wird der wässrige Auszug mit dem alkoholischen Auszug
aus Knoblauch, Gewürznelke und Zimtrinde gemischt. Nach Überprüfung des Alkoholgehaltes erfolgt die Abfüllung.
Die Haltbarmachung erfolgt durch den im Produkt enthaltenen Alkohol.

Lager- und AuEewahrungshinweis
Alkohol 15 % Vol.
Für Kinder unerreichbar lagern! Vor Gebrauch gut schüGeln!

Dosierungsanleitung
Täglich 3 x 40 Tropfen mit Wasser oder Fruchtsa� aufnehmen

Verzehrsempfehlung
Täglich 3 x 40 Tropfen mit Wasser oder Fruchtsa� aufnehmen.
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Allergiehinweise
en th alten   : Sellerie, Fruktose

n ich t en th alten     : Cashewnuss, Dinkel, Gemüse / Hülsenfrüchte, Gerste, Hafer, Hefe, Kakao, Kamut, Macadamianuss,
Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Purin, Queenslandnuss, Salicylat, Walnuss

Spu ren  möglich   : Zimt

Weitere Eigenscha�en
vegan✔  vegetarisch✔  milchzuckerarm✔  ohne tierische Inhaltsstoffe✔  ungesüßt✔
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  NahrungsergänzungsmiGel
Süßung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nicht gesüßt
Darreichungsform. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Tropfen
Altersbeschränkung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Freigegeben ab 18 Jahren

Qualität
Bio-Erzeugnis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein

Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  enthält Alkohol
Rechtlicher Hinweis Ergänzung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Die empfohlene tägliche Verzehrmenge darf ohne fachliche
Beratung nicht überschriGen werden.
NahrungsergänzungsmiGel sind kein Ersatz für eine
ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie für
eine gesunde Lebensweise. Für Kinder unerreichbar lagern! Vor
Gebrauch gut schüGeln! Natürliche Trübstoffe

Rechtliche Bezeichnung des Produkts. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  NahrungsergänzungsmiGel
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
SonnenMoor Verwertungs- u. Vertriebs GmbH, Landstraße 14, A-
5102 Anthering

Hinweise zu Gesundheitsprodukten

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit /  Einzel)
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PE
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Flasche

Preise und Konditionen
Pfand. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein
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